(dua juta empat rarus rujuh puluh lima ribu enam ratus lima puluh lima)

pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 1.249,394 (satu juta

dua ratus empat puluh sembilan ribu tiga ratus sembilan puluh delapan)

BERITA ACARA
Nomor : l3l lPL.O2.l-BA/ 15/KPU-Prov l){lI/2018

pemilih dan pemilih perempuan be{umlah 1.226.257 (satu juta dua ratus

dua puluh enam ribu dua ratus lima puluh tujuh) pemilih, tersebar di 11

(sebelas) Kabupaten/Kota sesuai dengan rincian sebagaimana terlampir

dalam Berita Acara ini.

2. Pemilih penyandang disabilitas sebanyak 3.673 yang terdiri dari:

1) Tuna Daksa : 891

2) Tuna Netra :616

3) Tuna Rungu/Wicara :